菲尼克斯矿山设备（上海）有限公司 1009 Phoenix Mining Equipment(Shanghai)Co.,Ltd
FKE 颚式破碎机是引进国外先进技术制造的深腔型复摆式颚式破碎机，是矿山和石料厂最常用的破碎设备之一，
主要用于抗压强度不超过 350 兆帕的各种石料、矿石的初碎和中碎。FKE 颚式破碎机的固定颚板、活动颚板、边护
板均采用优质的耐磨材料和特殊工艺制造而成，具有破碎比大、使用寿命长、工作安全可靠等特点，是初级破碎的首
选设备。
FKE-860 以下小规格的破碎机特点：
深腔型（破碎腔比常规颚破深），即破碎机比常规的高，处理量大。机架采用榫头式焊接，强度增加，比整体铸
造机架更结实。机架后部有检修用液压缸，检测更方便。液压调节排料口尺寸，减小员工工作强度，操作维护更
简单。
FKE-910 以上的大规格的破碎机特点：
采用冷冻钢销联接组装工艺，大幅度提高设备的负载能力，真正做到机体不开裂、不变形、使用寿命更长。机架
可分解成部件，运到井下拼装。排放口采用液压双斜锲式调整系统，自动化程度高，便于快速地调整排料口尺寸
和清腔。
产品特点
FKE 颚式破碎机
FKE JAW CRUSHER
产品介绍
FKE颚式破碎机技术参数表
型号
给料口尺寸
（长 × 宽）
最大给料尺寸 排料口宽度 生产能力 电机功率
重量
（不含电机）
（mm） （mm） （mm） （t/h） （kw） （kg）
FKE-550 550×910 450 70-130 55-150 75 11000
FKE-630 630×910 500 65-195 130-285 90 15600
FKE-760 760×1065 650 100-170 200-400 132 28200
FKE-860 860×1065 750 200-270 250-500 132 28700
FKE-910 910×1230 750 100-250 280-570 160 45000
FKE-1200 1060×1220 900 100-300 300-650 200 56800
FKE-1400 1070×1400 900 100-300 390-725 200 58200
FKE-1600 1200×1630 1020 150-350 500-900 250 80200
FKE-2000 1500×2000 1300 150-350 750-1400 400 150000
1 飞轮
2 偏心轴
3 机架
4 调整座
5 肘板
6 拉杆
7 上边护板
8 下边护板
9 齿板
1
2
3
7
8
9 4
6
5